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CONSEJO ESTaA!'AL DE COORDINACION DEL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

PROYECCIONES DE EGRESOS -

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto 2022

2023

LDF

(F7b)

2024

2025

2026

2027

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 183,495,689.79
A. Servicios Personales 53,465,770.59
B. Materiales y Suministros 70,144,253.54
C. Servicios Generales 55,950,527.66
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 3,935,138.00
F. Inversién Publica 0.00
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00
H. Participaciones y Aportaciones 0.00
I. Deuda Publica 0.00

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 328,463,519.98
50,228,929.00
132,529,453.50
144,449,712.00

1,255,425.45

A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.03
F. Inversién Publica 0.00
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00
H. Participaciones y Aportaciones 0.00

I. Deuda Publica

0.00

3. Total de Egresos (3 =1 + 2) 511,959,209
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